
 

 

 

 

 

 

Dansk Aberdeen-Angus Forening inviterer alle medlemmer med 

ledsager samt alle andre med interesse for kødkvæg og kødpro-

duktion til en faglig/social dag.  

Vi slutter dagen med at komme julen i forkøbet – denne del af pro-

grammet kalder vi ”tidlig julefrokost”. Det er her, vi slapper af og 

hygger os. 

  

 

Arrangementet er 

Lørdag den 4. november 2023         

i Sydvestjylland – på Varde-egnen 



Her har du dagens program 

Kl. 1200 Vi mødes hos Mette Klit & Kristian Sørensen,        

  Tranbjerg Østergård A/S, Riisagervej 4, 6818 Årre. 

  Grillen er tændt, og der er en grillmenu til alle. 

  Kristian fortæller om bedriften, der består af 230 Holstein  

  malkekøer og cirka 4.000 slagtekalve – indkøbes fra 22  

  mælkeproducenter. Tranbjerg Østergård driver 650 hektar. 

  Vi hører om fordele ved et A/S samt om fordele ved en  

  professionel gårdbestyrelse. Og så skal vi ellers se masser  

  af slagtekalve! 

Kl. 1530 Afgang til Næsbjerghus, Krovej 7, 6800 Varde, hvor kaffe & 

  kage venter (10 km fra Tranbjerg Østergaard). 

  Herefter:  

  Aktuelt om avl og avlsværdivurdering inden for kødkvæg  

  – renavl og krydsningsavl.                                             

  Indlæg ved afdelingsleder Anders Fogh, SEGES og                 

  VikingDanmark                                                                                                                                                                                                                                                

Kl. 1730 Hyggelig julefrokost med alt, hvad dertil hører.  

  Hvornår festen slutter ...? Det vil tiden vise! 

Info om alt det praktiske 

Pris 

Arrangementet er gratis for medlemmer af Dansk 

Aberdeen-Angus Forening og deres ledsagere. Dog betaler man selv 

for drikkevarer under julefrokosten. 

Ikke-medlemmer betaler 100 kroner for grillmenu, besætningsbesøg 

og fagligt indlæg. For hele arrangementet er det 300 kroner + drik-

kevarer. 

Påklædning 

Vi skal være ude en del af tiden, så tjek i forvejen vejrudsigten – og 

klæd dig på derefter.  

Tilmelding 

Tilmelding gerne snarest, men senest søndag den 29. oktober 2023 

til: 

• Sms 21717750 

• E-mail: mogens.stendal@outlook.dk  

• Oplys: Navn, adresse, race, telefon, e-mail, antal deltagere. 

Samt hvor meget af programmet, du deltager i – hele arrange-

mentet eller besætningsbesøg + fagligt indlæg. 

 

Vel mødt til endnu et spændende kødkvægs-arrangement! 


